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FTESË
I/e nderuar, 

Jeni të ftuar të merrni pjesë në Degjim Publik për Draft Buxhetin Komunal për vitet 2020-2022 si dhe Draft Buxhetit të Komunës së Obiliqit për vitin 2020. Komuna e Obiliqit do të organizojë së bashku me Aktivitetin e USAID-it “Qeverisja Efektive Lokale” (LEGA), Degjimin Publik me anëtarët e Grupit Joformal të Grave (GJG) të Kuvendit Komunal, si dhe  përfaqësueset e organizatave tjera lokale të grave dhe të vajzave; të Këshillit të Veprimit Rinor Lokal (KVRL– së; të Qendrës Rinore si dhe përfaqësuesit/përfaqësueset e organizatave tjera lokale të rinisë nga të gjitha komunitete. 

Degjimi Buxhetor do të mbahet të Martën, më 17 Shator 2019, duke filluar nga ora 16:00, në Hotelin "Luxor" në Obiliq. 
Pjesëmarrësit/pjesemarrëset të/e nderuar, shfrytëzoni të drejtën tuaj që të jeni pjesëmarrës/e aktiv/e dhe propozoni prioritetet të arsyeshme dhe projekt-propozime konkrete, për të cilat mendoni që duhet të përfshihen në Listën e prioriteteve dhe Buxhetin Komunal, si dhe kontribuoni që kjo listë të jetë sa më reale dhe të përfshihen edhe nevojat e mesit ku jetoni.

Zëri Juaj do të dëgjohet!
Pjesëmarrja e Juaj do të jetë një kontribut që dëgjimi të jetë më i suksesshëm dhe produktiv.
Më poshtë mund të gjeni Agjendën e Degjimit Publik
 

AGJENDA
	
	

	16:00 – 16:30
	Mirëseardhja dhe Kafeja 

	16:30 – 17:30
	· Fjala hyrëse e Kryetarit të Komunës, Z.Xhafer Gashi dhe përfaqësuesit e Aktivitetit LEGA të USAID-it 

	
	· Hyrja: Qëllimet e Degjimit Publik si dhe Buxhetimit i Përgjëgjshëm Gjinorë 

	17:30 – 18:00
18:00 – 18:30
18:30 – 19:30

	Prezantimi i përgjithshëm i Kornizës Afatëmesme Buxhetore (KAB) 2020-2020 dhe Draft Buxhetit të Komunës së Obiliqit për vitin 2020, Drejtoresha e Ekonomisë, Financave dhe Zhvillimit, Z-nja Zarife Behluli 
Prezantimi i mundësive të reja për investime komunale dhe ofrimi i hapësirës për përfshirjën e grave dhe vajzave në vendimmarrje dhe dorëzimin e projekt-propozimeve konkrete për periudhën e cekur

Prezantimi i ideve dhe projekt-propozimeve konkrete nga ana e pjesëmarrseve/pjesëmarrsëve dhe diskutimi 


	19:30 – 20:30 
	 Darka

	20:30 – 20:45 
	Përmbledhja e propozimeve dhe konkluzionet 
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